
Årsberetning fra Fællesarealgruppen for 2015-2016 

Den 3. marts 2016 

Årshjul og referater 

Vi har siden sidste afdelingsmøde gjort en indsats for at synliggøre og strukturere vores arbejde og 

beslutninger i gruppen. På den baggrund kan der på emblas.dk findes vores årshjul, referater samt 

beskrivelser af projekter, medlemmer og kontaktinformationer. Ligesom de andre arbejdsgrupper har vi 

haft problemer med fremmødet. Vi har valgt at aflevere de sidste mødeindkaldelser i postkasserne hos alle, 

der fremgår som medlemmer på hjemmesiden. Hvis nogle fortsat ikke reagerer på indkaldelserne, 

betragter vi dette som en udmeldelse af gruppen. 

Bordebænkesæt 

Fire bordebænkesæt indkøbt af Fællesarealgruppen blev samlet på en arbejdsdag i 

foråret 2015, to til det øvre område (et mellem blok 1 og 2 og et mellem blok 3 og 

4) samt to til det nedre område på grusstykket mellem blok 6 og 7. Super dejligt 

med det store engagement. Man må gerne flytte rundt på bordebænkene, men de 

skal stilles tilbage i de områder, de hører til. 

Cykelstativer 

På sidste afdelingsmøde blev godkendt forslag om indkøb af cykelstativer. Vi etablerer cykelstativerne efter 

1. juli 2016, hvor regnskabsåret, som pengene er afsat i, starter. Vi indkøber 13 stativer, som hver har plads 

til 5 cykler og har en bredde på 2,5 m. Nogle stativer er lige og nogle er til skråparkering. Modellerne 

hedder hhv. HH/20 BOM E (lige) og HH/20 BOM Es (skrå). 

 

Vi har været rundt på området, og planen for placering af cykelstativerne er følgende: 

• På det øvre område op ad blok 1 (Rene og Signes gavl) monteres 3 skrå stativer, hhv. 2 mellem 

postkasser og el-skab og et efter el-skabet ind mod Barndommens Land. Der monteres desuden 2 

skrå stativer op ad gavlen til blok 2 (Maria og Mortens gavl) mellem postkasserne og strædet.  

• På det nedre område monteres 3 lige stativer på grusstykket mellem blok 6 og 7, hvor der allerede 

står en del cykler. Der står fire træer på grusstykket. Vi kalder træet ved sandkassen træ nr. 1. 

Placeringen bliver et stativ ved siden af træ nr. 2 i retning mod Emblasgade. To stativer placeres på 

hver sin side af træ nr. 3. Indkørsel fra den bredeste sti.  

• I passagen med bambus op ad blok 7 (Heidis gavl) placeres 3 stativer med stråparkering.  

• På grusstykket mellem blok 5 og plejeboligerne placeres to lige stativer i mellemrummene mellem 

de tre træer med indkørsel fra blok 5. 

Se følgende oversigtskort, hvor placeringen af cykelstativerne er markeret. 



 

Ud over dette kort er udarbejdet mere detaljerede kort for hvert af de fire områder, hvor der planlægges 

etablering af cykelstativer. De detaljerede kort kan ses i en separat vedhæftet fil. 

Legeplads 

Vi fik på seneste afdelingsmøde godkendt et forslag om etablering af faldunderlag og rutsjebane på den 

eksisterende legeplads (bilen og campingvognen). Tilbuddet, som er over et år gammelt, er desværre med 

tiden blevet dyrere. Vi håber, at I på beboermødet vil godkende den ekstra udgift, så det som planlagt kan 

blive etableret i det nye regnskabsår, der starter den 1. juli 2016. 

Når rutsjebane og faldunderlag er på plads, 

arbejder vi videre på legepladsområdet. Vi håber, 

at få etableret en fælles solid sandkasse, hvilket 

vi stiller forslag om. Ud over dette ønsker vi at få 

genetableret fartstriber (som vi var nødt til at 

fjerne grundet mangelfuld monteringsvejledning) 

samt andre trafiklegeredskaber som for 

eksempel benzinstander, trafiklys m.m.  

Vi ser desuden på, om der er behov for 

vedligeholdelse af bordesænkesæt samt 

legeplads. 

 

 

Med venlig hilsen 

Fællesarealgruppen 


